

PREIS - LISTE



seit 1894

Alle Preise in Schweizerfranken (Fr.)

Tages- bzw. Gästekarten für Jugendliche Der jugendliche Gast zwischen dem 12. und dem vollendeten 16. Lebensjahr darf nur in Begleitung seines Gastgebers (Mitglied des FVT) fischen, wobei das Mitglied des FVT für die Beachtung der Vorschriften und Statistikpflicht verantwortlich ist. Tageskarten sind vom 16.März bis am 31. Oktober, an verschiedenen Standorten (Siehe Seite 2) erhältlich.	10.00
Tages- bzw. Gästekarten für Erwachsene Der Gast darf nur in Begleitung seines Gastgebers (Mitglied des FVT) fischen, wobei das Mitglied des FVT für die Beachtung der Vorschriften und Statistikpflicht verantwortlich ist. Tageskarten sind vom 16.März bis am 31. Oktober, an verschiedenen Standorten (Siehe Seite 2) erhältlich.	30.00
Saisonkarten für Jugendliche Der jugendliche Jahrestag zwischen dem 12. und dem vollendeten 16.Lebensjahr darf nur in Begleitung seines Gastgebers (Mitglied des FVT) fischen, wobei das Mitglied des FVT für die Beachtung der Vorschriften und Statistikpflicht verantwortlich ist.	100.00
Gültigkeit: 16. März bis 31. Oktober Jugendfischerpatent für Jugendliche zwischen dem 16. und dem vollendeten 18. Lebensjahr	100.00
Gültigkeit: 16. März bis 31. Oktober	
Saisonkarten Kantonale Mitglieder	
Patentpreis (Jahresgebühr)	250.00
Eintritts- / Wiedereintrittsgebühr	375.00
Saisonkarten Ausserkantonale Mitglieder	
Patentpreis (Jahresgebühr)	250.00
Eintritts- / Wiedereintrittsgebühr	375.00

Ausgabestellen



seit 1894

Tages- bzw. Gästekarten für Jugendliche und Erwachsene

Polizeistützpunkt Oberbüren , Industriestrasse 2, 9245 Oberbüren
Kurt Engeler`s Fishershop, Schützenstrasse 14, 9240 Uzwil
Heitz & Co. Poststrasse 26, 9630 Wattwil
Agrola Tankstelle, Wilerstrasse 87, 9630 Wattwil
Shell Tankstelle, In der Stelz, 9500 Wil